

# FAU-møte Varden skole

## 1. Velkommen, digitalt møte på Google Meet

Tilstede:

Tove Savland (rektor)

Elisabeth Kleppe

Kjersti Solbu

Christian Folkestad

Maren Sellevold

Olof Nilsson (siste del)

Beate A. Naustdal

Yngve Medås Stiansen

Olga Haugene

Anna Nesje

Eirik Mork

## 2. Valg av referent

Olga Haugene ble valgt til referent.

## 3. Informasjon fra rektor og saker fra Elevrådet.

### Oppstart høsten 2020

Rektor beskriver generelt at oppstarten har vært fin og skryter av et "fantastisk førstetrinn med trygge barn". Ellers supre elever.

Lærerne har løst koronasituasjonen greit. Ungene er flinke til å huske smitteverntiltak inne, men glemmer det noen ganger ute. De trenger noen påminnelser fra lærerne her.

I personalet har det kommet to nye lærere i vikariat (1. og 3.trinn), i tillegg til en lærer som allerede har arbeidet i et halvt år ved skolen.

Skolen er godt i gang etter sommerferien og har startet arbeidet med fagfornyelsen som krever endringer både hos skolen og måten lærerne arbeider på. Les mer her:

<https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/fagfornyelsen/nye-lareplaner-i-skolen/>

Noen lærere var allerede i gang med dette arbeidet fra før sommeren. Videre fokus på tverrfaglighet "steg for steg" samt utforskende læring.

### Helseverngodkjenning

Førstkommende torsdag kommer helseverntjenesten til skolen. Rektor håper skolen med dette får helseverngodkjenning. Denne har vært litt forsinket.

Grunnlaget for godkjenningen er omfattende:

Skolen har måttet gi avslag på skoleplass til elever som har Varden skole som nærskole på grunn av makskapasitet for antall elever. Fylkesmannen kan uttale seg om hva som er makskapasitet. Det er lov å ha noen "topper" utover det skolen er beregnet for, men hvor mange elever dette dreier seg om er litt uklart. Rektor håper på en konkret avklaring slik at det kan hjelpe skolen å definere tydelige grenser.

I godkjenningsprosessen går man eksempelvis gjennom bygget og fasilitetene, man ser på intern revisjon og hva som gjøres i forbindelse med HMS, hvordan nye lærere får opplæring og samarbeid blant de ansatte.

De siste årene har vært preget av opprydningsarbeid etter nybygget skole. Forhåpentligvis er dette nå ferdig og skolen kan tenke fremover i sitt arbeid.

### Elevråd

Det skal velges elevråd og meldes til rektor denne uken. Hun skal selv lede rådet i år. Det er ikke alltid rektorer får tid til dette arbeidet, men i år er diverse kurs og seminarer avlyst så det passer ekstra fint. Hun ser dette som en mulighet til å bli bedre kjent med elevene og hva de ønsker seg og gleder seg til dette!

### Spørsmål fra FAU

- 1) Tidligere har det vært en regel ved skolen (og står fortsatt i reglementet) at sykling til skolen er tillatt fra 5.klasse. Hva er status for dette nå?

Svar: Etter en sak fra en skole på østlandet fremkommer det at det er foreldrene som selv kan bestemme når barnet er klart for å sykle til skolen. Skolen kan ikke overstyre dette. FAU og skolen kan likevel oppfordre til hva som er ønskelig. Skolen presiserer at elever som sykler må bruke hjelm og ha utstyr som er i orden i henhold til trafiksikkerhet.

FAU anerkjenner argumenter om miljø- og helsemessig gevinst, og at skoleveien har blitt tryggere enn den var tidligere. Likevel er det viktig at elever som sykler har fått god øvelse i å bedømme / holde avstand og kunne bremse og er obs på trafikken i nærområdet (eksempelvis Legehuset Varden og andre veikryss/overganger). Trygg Trafikk anbefaler at barn venter til de er 10-12 år før de sykler alene i trafikken.

Forslag om å sende litt informasjon fra FAU (Kjersti følger opp) på foreldresidene på Facebook. Kan eventuelt henvise til Trygg Trafikk sine tips til foreldre:

<https://www.tryggtrafikk.no/barn-pa-sykkel/nar-kan-barn-sykle-trafikken/>

- 2) Bruk av ballbingen i storefri. Grunnet kohort-inndeling i skolegården har ballbingen primært blitt tilgjengelig for 4.trinn. Spørsmål fra 5.trinn om å kunne finne en litt mer rettferdig fordeling. Rektor tar dette videre og vil finne en form for rullering / løsning for at flere skal få bruke denne.

### Fadderordning /Sangsamling

Skolen arbeider med å finne ut hvordan fadderordningen kan komme i gang. Per tidspunkt får dessverre ikke faddere/fadderbarn være sammen ut fra smittevernstiltak. Sist fredag gjennomførte de en "live-streamet" sangsamling. Forslag fra en forelder om å kunne dele med foreldrene digitalt. Rektor vil undersøke nærmere hvilke muligheter som eventuelt finnes, men kan ikke love noe per i dag, personvern gir begrensninger. Skolen kan ikke oppfordre til pålogging via barnas innlogging (Google meet). Hun oppfordrer FAU til å komme med gode forslag. Forslag om at live-streaming ofte kan bli litt trøblete, kanskje er det bedre med forhåndsinnspilte opptak som vises mellom klassene? Annet innspill om at det er viktigere at skolen bruker ressursene (som allerede har ekstra-arbeid) til å få til gode løsninger internt, ikke gi merarbeid med å måtte finne løsninger for å sende ut til foreldrene.

### Gladsak

TV2 kontaktet rektor for å lage en reportasje om skolestart. Skryt fra foreldre og elever om at rektor bidro til at dette ble en gladsak for Varden Skole.

## 5. Gitarkurs – status

Var tenkt oppstart i midten av september, men tilbakemelding fra musikkskolen om å utsette til etter høstferien. De behøver tid til å få oversikt over egne ressurser og planlegge i en vanskelig tid. Kjersti har søkt og fått innvilga 12000 fra Bergen kommune som i fjor. Musikkskolen undersøker hvilke elever som vil fortsette og kartlegger slik behovet for markedsføring. Kjersti informerer om planlagt oppstart på foreldresidene på Facebook.

## 6. Sjakkurs – status

Fortsatt ikke helt avklart hva som er mulig å gjennomføre med tanke på smitteverntiltak for å tilby sjakkurset. FAU kan søke midler for aktiviteter som ikke konkurrerer med SFO-tiden for 1.4.trinn. Vurderer kurs etter SFO-tid. Elisabeth sjekker nærmere med arrangør hvordan gruppene kan inndeles og hvor mye tid som behøves per gruppe. Muligens sette opp ett kurs per trinn. Ulike aktuelle tidspunkt skal også avklares nærmere (må være etter SFO for de minste trinnene). Dersom det ikke lar seg gjøre denne høsten, kan vi planlegge for oppstart i vårsemesteret.

## 7. Organisering av FAU 2020/2021

Takk for innsatsen til de som trer av!

Kjersti har fått inn navn på nyvalgte klassekontakter og FAU-representanter fra foreldremøtene, men mangler noen epostadresser. Fin blanding av nye og "gamle" innvalgte for 2020/21.

Som tidligere planlagt ønsker vi et "overgangsmøte" neste gang hvor både eksisterende FAU/klassekontakter og nyvalgte deltar. Dette for å klargjøre klassekontaktens rolle og idemyldre litt om hvordan ivareta det sosiale ved skolen i en tid med mange begrensninger. Får vi til å treffes i gymsalen? Eventuelt utendørs? Kjersti undersøker med rektor. Det er særlig fint for nyvalgte klassekontakter å få litt inspirasjon og nettverk å bygge videre på.

## 8. Natteravn

Styret i Natteravnene i Fyllingsdalen har bestemt seg for å selv organisere høstens vakter av ulike årsaker. Kjersti og Olga er med i arbeidsgruppen og skal ha en "innevakt" hver i løpet av høsten. Vi observerer at registreringen på lenken som er delt tidligere fungerer da mange har fått tildelt vakter utover hele høsten allerede. Alle 6. og 7.klasseforeldre oppfordres til å registrere seg! En god måte å bli kjent med arbeidet før barna kommer i ungdomsskolen. Det er tenkt én vakt per forelder per sesong fra 10 skoler i Fyllingsdalen/Bønes. Varden skole er godt representert. Natteravnene Fyllingsdalen er startet etter et ønske fra politi og kommune etter suksess i andre bydeler. Det er tenkt som forebyggende og tryggende arbeid for våre ungdommer:

<https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/varden-skole/siste-nytt/natteravnene-i-fyllingsdalen>

## 9. Eventuelt

Utsendelse av sms fra skolen fungerer ikke så bra. Tilsynelatende tilfeldig hvem som mottar meldingene (masseutsendelser).